

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2022

– SAD

14 de junho de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2022 – SAD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº P.L.111.2021.P.E.077.SAD.CPL1. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais elétricos. Lotes 11, 12, 14, 31 e 32. REGISTRADA: GR COMERCIO EIRELI – ME – CNPJ: 17.451.234/0001-58. VALOR: R\$ 621.657,80 (seiscentos e vinte e um mil e seiscentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA: 10/06/2022 a 10/06/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 10/06/2022.

João Alves T. Neto. Secretário Executivo de Gestão Administrativa.

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
67	CONDULETE DE ALUMINIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4", COM TAMPA CEGA MARCA:STAMPLAC	UND	1.605	R\$ 12,14	R\$ 19.484,70
68	CONDULETE DE ALUMINIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3", COM TAMPA CEGA MARCA:TECNOLUMENS	UND	480	R\$ 115,79	R\$ 55.579,20
69	CONDULETE DE ALUMINIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 1/2", COM TAMPA CEGA MARCA:STAMPLAC	UND	3.885	R\$ 29,34	R\$ 113.985,90
70	CONECTOR RETO DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO DE 3/4", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS MARCA:STAMPLAC	UND	1.755	R\$ 1,76	R\$ 3.088,80
71	CONECTOR RETO DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO DE 1 1/2", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS MARCA:STAMPLAC	UND	405	R\$ 6,87	R\$ 2.782,35
72	CONECTOR RETO DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO DE 2 1/2", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS MARCA:STAMPLAC	UND	330	R\$ 17,30	R\$ 5.709,00
VALOR DO LOTE					R\$ 200.629,95

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
73	CONDULETE DE ALUMINIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4", COM TAMPA CEGA MARCA: STAMPLAC	UND	535	R\$ 12,14	R\$ 6.494,90
74	CONDULETE DE ALUMINIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3", COM TAMPA CEGA MARCA: TECNOLUNENS	UND	160	R\$ 115,79	R\$ 18.526,40
75	CONDULETE DE ALUMINIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 1/2", COM TAMPA CEGA MARCA:STAMPLAC	UND	1.295	R\$ 29,34	R\$ 37.995,30
76	CONECTOR RETO DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO DE 3/4", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS MARCA:STAMPLAC	UND	585	R\$ 1,76	R\$ 1.029,60
77	CONECTOR RETO DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO DE 1 1/2", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS MARCA:STAMPLAC	UND	135	R\$ 6,87	R\$ 927,45
78	CONECTOR RETO DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO DE 2 1/2", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS MARCA:STAMPLAC	UND	110	R\$ 17,30	R\$ 1.903,00
VALOR DO LOTE					R\$ 66.876,65

LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
101	CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	195	R\$ 5,12	R\$ 998,40
102	CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	570	R\$ 4,38	R\$ 2.496,60
103	CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	327	R\$ 3,05	R\$ 997,35
104	CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	85	R\$ 2,38	R\$ 202,30
105	CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	842	R\$ 2,37	R\$ 1.995,54

106	CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	320	R\$ 6,49	R\$ 2.076,80
107	CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS.	UND	330	R\$ 3,93	R\$ 1.296,90
108	CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS.	UND	72	R\$ 3,09	R\$ 222,48
109	CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	197	R\$ 26,90	R\$ 5.299,30
110	CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	197	R\$ 10,15	R\$ 1.999,55
111	CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	830	R\$ 2,65	R\$ 2.199,50
112	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 ", SEM LUVA MARCA: MAXIDUTOS	UND	1.855	R\$ 6,90	R\$ 12.799,50
113	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/2 ", SEM LUVA MARCA: MAXIDUTOS	UND	1.430	R\$ 11,29	R\$ 16.144,70
114	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 ", SEM LUVA MARCA: MAXIDUTOS	UND	2.550	R\$ 18,03	R\$ 45.976,50
115	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 1/2 ", SEM LUVA MARCA: MAXIDUTOS	UND	1.550	R\$ 26,94	R\$ 41.757,00
116	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4 ", SEM LUVA MARCA: MAXIDUTOS	UND	3.435	R\$ 4,86	R\$ 16.694,10
117	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	312	R\$ 4,06	R\$ 1.266,72
118	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	512	R\$ 1,90	R\$ 972,80
119	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	125	R\$ 0,92	R\$ 115,00
120	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2 1/2", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	275	R\$ 13,06	R\$ 3.591,50
121	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	282	R\$ 5,87	R\$ 1.655,34

122	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO MARCA: MAXIDUTOS	UND	812	R\$ 1,36	R\$ 1.104,32
VALOR DO LOTE					R\$ 161.862,20

LOTE 31

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
195	TAMPA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 2". MARCA:MAX	UND	68	R\$ 6,00	R\$ 408,00
196	TAMPA CEGA REDONDA BRANCA P/CAIXA SIFONADA OU RALO, D=100MM. MARCA:MAX	UND	810	R\$ 3,78	R\$ 3.061,80
197	TAMPA PARA CONDULETE, EM PVC, PARA 1 INTERRUPTOR. MARCA: MAX	UND	855	R\$ 3,27	R\$ 2.795,85
198	TAMPA PARA CONDULETE, EM PVC, PARA 1 MODULO RJ. MARCA: MAX	UND	22.605	R\$ 3,45	R\$ 77.987,25
199	TAMPA PARA CONDULETE, EM PVC, PARA 2 MODULOS RJ. MARCA: MAX	UND	15.105	R\$ 3,97	R\$ 59.966,85
VALOR DO LOTE					R\$ 144.219,75

LOTE 32

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
200	TAMPA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 2" MARCA: MAX	UND	22	R\$ 6,00	R\$ 132,00
201	TAMPA CEGA REDONDA BRANCA P/CAIXA SIFONADA OU RALO, D=100MM MARCA: MAX	UND	270	R\$ 3,78	R\$ 1.020,60
202	TAMPA PARA CONDULETE, EM PVC, PARA 1 INTERRUPTOR. MARCA: MAX	UND	285	R\$ 3,27	R\$ 931,95
203	TAMPA PARA CONDULETE, EM PVC, PARA 1 MODULO RJ. MARCA: MAX	UND	7.535	R\$ 3,45	R\$ 25.995,75
204	TAMPA PARA CONDULETE, EM PVC, PARA 2 MODULOS RJ. MARCA: MAX	UND	5.035	R\$ 3,97	R\$ 19.988,95
VALOR DO LOTE					R\$ 48.069,25
VALOR TOTAL DA ATA					R\$ 621.657,80

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 111, 14 de junho de 2022.